
Processo Data Proc.

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SAO MARTINHO

Relação dos Processos e Licitações

Objeto do Processo

 (Período de  01/03/2020  a  31/03/2020)

Licitação Forma Julgamento Homologação

Página: 1/1

Total Licitado

Ano do Processo: 2020

1 30/01/2020

"CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE

CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE CONVIVÊNCIA - CC, COM ENDEREÇO À RUA

ALFREDO HULSE, CENTRO, NO MUNICÍPIO DE SÃO MARTINHO/SC", conforme Termo

de Referência e demais anexos que são parte integrante deste Edital, para atendimento ao

Contrato de Repasse Nº. 872782/2018, Processo N°. 71000018492201875.

1/2020 - TP MENOR PREÇO GLOBAL 04/03/2020 288.985,94

Total Geral: 288.985,94


